
 

 

 

POSTANOWIENIE NR 206/2024 

 Komisarza Wyborczego w Gorzowie Wielkopolskim 

z dnia 23 lutego 2024 r. 

w sprawie powołania Powiatowej Komisji Wyborczej w Słubicach 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Gorzowie Wielkopolskim postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się Powiatową Komisję Wyborczą w Słubicach, z 

siedzibą Starostwie Powiatowym w Słubicach, ul. Piłsudskiego 19, 69-100 Słubice, sala 

konferencyjna - I piętro, 

w składzie: 

1. Wojciech Stefan Skwarek, , zam. Rzepin 

2. Martyna Czubińska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Boczów 

3. Kalina Julita Hryniewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Słubice 

4. Edward Jednoszewski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Grzmiąca 

5. Karolina Agnieszka Konopka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Słubice 

6. Kazimiera Marianna Łakomy, zgłoszona przez KWW KO TRZECIA DROGA 

LUBUSKIE, zam. Słubice 

7. Wanda Marzena Pałka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Słubice 

8. Edyta Teresa Prokopowicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Słubice 

9. Agnieszka Alicja Rejek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Słubice 

10. Żaneta Małgorzata Samuel, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Pamięcin 

11. Alicja Starczewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Słubice 

12. Aleksandra Trojanowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Słubice 

 

 

 

 

 



 

 

 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Gorzowie Wielkopolskim oraz Biuletynie Informacji Publicznej 

Starostwa Powiatowego w Słubicach. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Gorzowie Wielkopolskim 

 

 


		2024-02-23T14:41:56+0100
	Anna Elżbieta Korzeniewska-Miszczuk




